

Město Náměšť nad Oslavou

Masarykovo nám. 104
675 71 Náměšť nad Oslavou
tel. 568 619 111 fax 568 619 101

Objednávka č. SMM 87/2018 H

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno COLAS CZ, a.s. oblast Jih
Adresa Kosovská 10
PSČ 586 37 Jihlava
Vyřizuje
Telefon
IČO 26177005
DIČ CZ26177005

Odběratel

Jméno Město Náměšť nad Oslavou
Adresa Masarykovo nám. 104
PSČ 67571 Náměšť nad Oslavou
Vyřizuje
Telefon
IČO 00289965
DIČ CZ 00289965

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
		Objednáváme u Vás na základě vaší nabídky ze dne 1.7.2018 terénní úpravy po opravě staré cesty I.úsek úprava krajnice a příkopů Termín: do 20.7.2018 Cena bez DPH: 52.600,- Kč Cena včetně DPH		
				CELKEM 63.646,- Kč

Podrobnosti platby

- Šekem
 Hotově
 Kreditní kartou
 Na účet

Číslo účtu / kreditní karty
Kód banky / Platí do

Datum dodání

do 20.7.2018

Schválení

Datum 3.7.2018
Objedn. č. 87/2018
Zpráva
Doprava

Poznámky / připomínky

Akceptuji objednávku:

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: JOO3180597 - Náměšt-terenní úpravy po opravě staré cesty

Objekt: SO01 - Komunikace

Etapa: 1 - Zemní práce

001	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	380,000000	m2	44,00	16 720,00	21%	20 231,20
002	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	360,000000	m2	33,00	11 880,00	21%	14 374,80
003	938902101R00	Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,15 m3/m	290,000000	m	48,00	13 920,00	21%	16 843,20
004	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	10,000000	M3	560,00	5 600,00	21%	6 776,00
005	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	10,000000	M3	220,00	2 200,00	21%	2 662,00
006	6	Uložení výkopku na skládku zhotovitele	1,000000	KPL	2 280,00	2 280,00	21%	2 758,80
Součet za Etapa: 1 - Zemní práce						52 600,00		63 646,00

Celkem	Objekt: SO01 - Komunikace				52 600,00		63 646,00
---------------	----------------------------------	--	--	--	------------------	--	------------------

CELKEM	Stavba: JOO3180597 - Náměšt-terenní úpravy po opravě staré cesty				52 600,00		63 646,00
---------------	---	--	--	--	------------------	--	------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	52 600,00	11 046,00	63 646,00	6
CELKEM		52 600,00	11 046,00	63 646,00	